
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 

 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Čtvrtek 19. února 2015 

 

 

Oznamujeme občanům, že se vybírají poplatky ze psů na letošní rok. Poplatek za jednoho psa 

je 50,- Kč a je splatný do 28. února. Dále se vybírají poplatky za odvoz odpadu v částce 400,- 

Kč na osobu, tento poplatek je splatný do konce dubna. 

___________________________________________________________________________ 

 

Zveme občany na vzdělávací kurzy, které budou probíhat pro širokou veřejnost na Obecním 

úřadě v Přemyslovicích. Školení bude pro občany zdarma. Jako první bude realizován kurz 

Právního minima, který bude probíhat v následujících termínech: v sobotu 21. února, 

v neděli 22. února a v sobotu 28. února. Jedná se tedy o tři školící dny po 8 vyučovacích 

hodinách. Přihlášky na kurz se stále přijímají na Obecním úřadě v Přemyslovicích. 

___________________________________________________________________________ 

 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 21. února v 11:45 hod. u obecního úřadu prodávat:                                                            

 kuřice všech barev, cena 160 - 170 Kč/ks 

 roční slepice, cena 80 Kč/ks 

 krmivo pro drůbež a králíky 

 dále pak bude vykupovat králičí kůže, cena až 15,- Kč za kůži 

___________________________________________________________________________ 

 

Školní jídelna Přemyslovice oznamuje strávníkům, že bude z technických důvodů uzavřena 

v úterý 24. února a ve středu 25. února. Běžný provoz bude obnoven ve čtvrtek 26. února. 

 


